

## HYYPPÄ JA ÄIJÄASEMA

Jotenkin sitä odottaa joka kevät, odottaa koska He saapuvat, nuo taitavat lentäjät ja neitseellisten peltojen pesänrakentajat ja kun saapuvat, tuntuu keväiseltä.

Töyhtöhyypät tulevat kun tulevat, twiittailevat meille peltojen kupeessa asuville omat juttunsa, lentelevät ympäriinsä etsiskellen sopivaa pesäpaikkaa jälkikasvulleen ja riemastuttavat kuulujaansa vienolla sointuvalla äänellään.

Kevät on oikeastaan tapissaan vasta, kun twiittejä alkaa kuulua, Kunkku – Ukko ajattelee ja fundeeraa niiden olevan karavaanarin parhaita ystäviä, Äijäasemalla kun sanottaisiin lintujen kuuluvan kewään hallitukseen, jos ei peräti johtokuntaan.

On se merkillisen erikoinen asema, tuo Äijäasema.

Se vain pysyy vuodesta toiseen, ruotii asioita ja antaa tuomionsa, kokoontuu kun kokoontuu, kertoo kun kertoo ja julkaisee kun julkaisee julkilausuntojaan ja sanoo sanottavansa. Ihme koalitio on ja painoarvoinen.

Äijäasema on hiljainen vaikuttaja, joka kokoontuu tarpeen vaatiessa ja ottaa kantaa kulloinkin vallitsevaan tilanteeseen, se antaa tuomionsa ja sitä on kuuleminen.

Mutta voi hyvänen aika sentään, kuullaanko Aseman mielipiteitä, kuulevatko Päättäjät suuren yleisön, siis meidän, jotka teemme harrastuksen, ääntä? Nooh, Ukko voi olla huoletta, sanoo Akkansa ja lisää ” Aina on kansan ääni ollut kuultavissa”. Kunkku-Ukko siihen että justsilleen!

Niin, tuosta höyhenenkeveästä lentäjästä töyhtöstä, iloista ja surullista kerrottavaa Kunkku - Akalla on.

Lintu etsiskelee ja perustaa pesänsä pelloille, tuoreen mullan tuoksuihin, kun sopivan pesäpaikan löytävät rupeavat asustamaan.

Kevät etenee ja maamies pikkuinen ryhtyy ja rupeaa muokkaamaan peltojaan, myllää, karhii ja kylvää, tekee kasvun. Töyhtöhyypä poloinen joutuu muuttamaan uudesta kodistaan ja elämä menee uusiksi, aika erikoista. Akka on oikeassa, ei ole herkkua elämä viljelyspelloilla.

Voi kun rouva ja herra Hyyppä valitsisivat ojanpenkat tai kesannolla olevat tilkut pesäpaikoikseen.

Mitä yhteistä sitten on töyhtöhyypällä ja Äijäasemalla? Molemmat rakastavat kewättä !

Kunkku-Ukko